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Внесение изменений



Копировал ФорматA3

3D визуализация. Общий вид ООО "ПЕРВЫЙ ПЛАН"

С

Лист Листов

Изм. Колич. Лист № док. Подпись

Стадия

Дата

�

Федосеенко

Осененко

Пытькова

03.24

ГИП

Разраб.

Утв.

Пров.

Н. контр.
Федосеенко

Осененко

1-24-АР

03.24

03.24

03.24

03.24

Реконструкция незавершенного строительством объекта "Гараж УВД под
производственно-логистический центр в г. Витебске, ул. Короткевича, 3А".

Внесение изменений

Копировал ФорматA3



Копировал ФорматA3

Копировал ФорматA3

ООО "ПЕРВЫЙ ПЛАН"

С

Лист Листов

Изм. Колич. Лист № док. Подпись

Стадия

Дата

�

Федосеенко

Осененко

Пытькова

03.24

ГИП

Разраб.

Утв.

Пров.

Н. контр.
Федосеенко

Осененко

1-24-АР

03.24

03.24

03.24

03.24

3D визуализация каркаса склада готовой продукции

Реконструкция незавершенного строительством объекта "Гараж УВД под
производственно-логистический центр в г. Витебске, ул. Короткевича, 3А".

Внесение изменений


